
 

Obec Plešnice 
Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

1 

 

 

     Usnesení ze zasedání konaného 2. 5. 2024 od 18.00 hodin v kanceláři OÚ Plešnice. 

 
18/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje návrh uzavření smlouvy na zhotovení změny č. 1 územního plánu 
obce Plešnice  s panem Ing. arch. Petrem Taušem, autorizovaný architekt ČKA, č. autorizace 01041 IČO: 
10359320.  Návrh smlouvy je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení. 
 
19/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje starostu obce pana Josefa Wočadla k zastupování obce ve věci 
pořízení změny č.1 Územního plánu obce Plešnice. 
 
20/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo na  zhotovení úpravy územní studie dle 
Územního plánu obce Plešnice – lokalita 2 s panem Ing. arch. Petrem Taušem, autorizovaným architektem 
ČKA, č. autorizace 01041 IČO: 10359320 dle návrhu, který je přílohou č.2 tohoto zápisu a usnesení. 

21/2024 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2024 schváleného rozpočtu na rok 
2024 na základě schválené pravomoci starosty k těmto úkonům Informace o provedení rozpočtového 
opatření byla předložena písemně a bylo k němu podáno odůvodnění. Obsah opatření je přílohou č.3 
tohoto  zápisu a usnesení. 

22/2024 – Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024 schváleného rozpočtu na rok 2024      
dle přílohy číslo 4 tohoto zápisu a usnesení 

23/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vybudování klimatizace s firmou 
KUFI INT, s.r.o., IČ: 26410656 zastoupenou panem Davidem Harantem  v budově OÚ Plešnice č.p. 33     
(prodejna potravin) dle návrhu smlouvy, který je přílohou č. 5 tohoto zápisu a usnesení. 

24/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo na  opravu a výměnu podpěr krovu ve 
stodole v areálu Plešnice č.p.13 s panem Martinem Marouškem , Tesařství , Pokrývačství ,IČ: 65536665 
dle návrhu smlouvy, který  je přílohou č. 6 tohoto zápisu a usnesení. 

 

      Podpis starosty: 
      Josef Wočadlo  
 
 
      Podpis 1.místostarosty:  
      Pavel Jouja 
 
 
      Podpis 2.místostarosty:  
      Jiří Pavelka 
 
 
      V Plešnicích dne 3.5.2024                                                                                           Zapsal: Jiří Pavelka 


